
 

LISTADO DEFINITIVO DE LOS CANDIDATOS 
DE LA BOLSA DE EMPLEO:  

 

ALBAÑILES 
 

 

DNI APTOS 

24130903-Q APTO 

24149180-P APTO 

24163434-W APTO 

24186504-A APTO 

24217994-Y APTO 

24254427-F APTO 

74723479-K APTO 

77134908-R APTO 

77136702-S APTO 

  
DNI EXCLUIDOS 

24149180-P 
 24216611-A 
 44272356-R 
 74640686-M 
 74644561-Q 
  

 

 

 

Las pruebas para la selección de candidatos de esta bolsa se realizarán el día 

22 de junio en el siguiente horario y sede: 

 

La primera prueba de conocimientos de temario se realizará en: 

Aula de Informática 

Situada en C/ Nicuesa, nº 10 Bajo 

 

Llamamientos: 09:45 

Horario de la prueba: 10:00 horas 
 


